AmarilluS-05

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

40 litry

67 %

Amerikietiskas stautas
pofke

2013-06-20 23:53:21
2014-02-23 15:26:17

1.059

1.014

6.0 %

34

73

0.57 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Maltosos pilsnerio salyklas
CaraCrystal

Skrudintas mieZiy salyklas 'Roasted Black'

Apyniai

Pavadinimas
Magnum
Amarillo
Amarillo

Mielés

Pavadinimas
Safale US-05(56)

Pastabos

Gertinas po 6 mén brandinimo

Forma Paskirtis

2025-07-23

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 10.000
200.2 1.500
1401.1 0.500
12.000
AA (%)

13.0 17.2

6.0 6.1

8.0 10.5

25
25
50
100

Kiekis (%)
83.3

12.5

4.2

Laikas
60
30
15

Kiekis (g)
12.0
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